PHÒNG GD&ĐT  HUYỆN NẬM PỒ

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Số:        /QĐ-TH&THCSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Nậm Khăn, ngày 09  tháng  09  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân giáo viên dạy phụ đạo học sinh chưa đạt chuẩn kiến thức, kĩ năng

năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ

sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ giáo dục

và đào tạo ngày 15 tháng 09 năm 2020;

Căn cứ công văn số:900 /PGDĐT-CMTH ngày 23 tháng 08 năm 2023 V/v

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2023-2024;

Căn cứ vào kế hoạch giáo dục năm học: 2023-2024 của trường PTDTBT

TH-THCS Nậm Khăn.

Căn cứ vào số lượng thực tế học sinh chưa đạt chuẩ kiến thức, kĩ năng các

lớp của nhà trường.

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn trường PTDTBT

TH-THCS Nậm Khăn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho giáo viên dạy những học sinh chưa đạt

chuẩ kiến thức, kĩ năng các lớp năm học 2023 - 2024 cụ thể: (Có danh sách phân

công giáo viên số lượng học sinh từng lớp kèm theo)

 Điều 2. Giáo viên được phân công có nhiệm vụ huy động và duy trì tỷ lệ

chuyên cần, dạy phụ đạo đảm bảo nâng chuẩn kiến thức, kĩ năng đã được quy định

tại các Thông tư số: 22, 27 và 32. Duy trì đảm bảo hoạt động giáo dục cho các học

sinh từng lớp đã được phân công.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thị hành kể từ ngày 11/09/2023 đến hết

31/05/2024. Tổ trưởng chuyên môn các tổ 1+2+3 và tổ 4+5, các giáo viên được

phân công dạy các học sinh có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

      -Như điều 3.

      -Các tổ trưởng

      -P hiệu trưởng (phụ trách)

      -Lưu:VT (HSCV)

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

BẢNG PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN DẠY PHỤ ĐẠO VÀ DANH SÁCH HỌC SINH

CHƯA ĐẠT CHUẨN KIẾN THỨC, KĨ NĂNG NĂM HỌC 2023-2024

( Kèm theo Quyết định số:      ngày 09 tháng 9 năm 2023 của Hiệu trưởng trường

PTDTBT Tiểu học – THCS Nậm Khăn)

STT Họ và tên Lớp Nữ Dân tộc Năm sinh Nơi ở
Họ tên giáo viên

dạy phụ đạo

1 La Văn Tân 2A   Khơ mú 23/4/2016   Huổi Nỏng

Khoàng Văn

Khím

2 Khoàng Thị Viễn 2A x Khơ mú 28 /7/2016   Huổi Nỏng

3 Lầu A Mua 2A   H'mông 14/11/2016   Huổi Nỏng

4 Hừ A Mông 2A   H'mông 18/8/2016   Huổi Nỏng

5 Lý A My Ly 2A   H'mông 06/06/2016  Nậm Pang

6 Lý A Nù 2A   H'mông 28/01/2016  Nậm Pang

7 Quàng Văn Phong 2A   Khơ mú 18/05/2015   Huổi Nỏng

8 Cháng A Điểm 2A   H'mông 30/12/2016   Huổi Nỏng

9 Mào Văn Cường 3B   Kh.mú 19/12/2015   Huổi Nỏng

10 Mào Văn Buôn 3B   Kh.mú 20/01/2015   Huổi Nỏng

11 La Văn Tâm 3B   Kh.mú 23/09/2015   Huổi Nỏng

12 La Văn Điêm 3B   Kh.mú 16/12/2015   Huổi Nỏng

13 Lý Văn Dũng 3B   Kh.mú 14/09/2015   Huổi Nỏng

14 Vừ A Nù 3B   H.mông 07/03/2015   Huổi Nỏng

15 Hừ Thị Phương 3B x H.mông 15/08/2015   Huổi Nỏng

16 Hừ Thị Lỳ 3B x H.mông 28/11/2015   Huổi Nỏng

17 Hạng A Mùa 3B   H.mông 20/10/2015 Huổi Văng

18 Pòong Ngọc Lê 4B x Thái 10/11/2014 Nậm Khăn

Tao Văn Nhỏng

19 Hừ a Sùng 4B   Hmông 08/07/2014   Huổi Nỏng

20 Hạng Thị Dợ 4B x Hmông 28/03/2014 Huổi Văng

21 Cháng Thị Pà 4B x Hmông 26/12/2014   Huổi Nỏng

22 Cháng A Vui 4B   Hmông 24/09/2014   Huổi Nỏng

23 Hạng A Châu 4B   Hmông 20/08/2014 Huổi Văng

24 Hạng Thị Đề 4B x Hmông 14/02//2014 Huổi Văng

25 Hạng A Tinh 4B   Hmông 26/05/2014 Huổi Văng

26 Hừ Thị Tra 4B x Hmông 07/09/2014   Huổi Nỏng

27 Hừ A Phạnh 4B   Hmông 27/07/2014  Nậm Pang

28 Hạng A Dông 5B   H.Mông 14/10/2013 Huổi văng

29 La Văn Đạt 5B   H.Mông 11/02/2013   Huổi Nỏng

30 Hừ Thị Pìa 5B x H.Mông 19/7/2013   Huổi Nỏng

31 Cháng A Viện 5B   H.Mông 14/11/2013 Hô tâu

32 Cháng Thị Sinh 5B x H.Mông 11/06/2013 Hô tâu

		2023-09-11T09:40:53+0700

		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2023-09-11T10:20:02+0700

		2023-09-11T10:20:26+0700

		2023-09-11T10:20:39+0700

		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2023-09-11T10:21:11+0700